
Apie Talja

Apie

  

TŪB „TALJA" ( www.talja.lt ) nuo 1995 m. Lietuvoje atstovauja čekiškų (RAKO prekės ženklas)
keraminių apdailos plytelių gamintoją - kompaniją Lasselsberger, žr. 
www.rako.cz
, be to atstovaujame eilę italų keraminių plytelių gamintojų - Gruppo Ceramiche Ricchetti,
Impronta Italgraniti, Cipa Gres, Dom Ceramiche ir kt. Galime pasiūlyti mūsų klientams plačią
gamą kokybiškų keraminių glazūruotų sieninių plytelių, grindinių akmens masės, pramoninių,
fasadinių, natūralaus akmens plytelių, keraminių, metalo, akmens ir stiklo mozaikų bei specialių
plytelių baseinams palankiausiomis kainomis.

  

Siūlome ir klinkerio gaminius iš Vokiečių gamintojo „ABC KLINKER“.

  

Natūralaus akmens mėgėjams taip pat galime pasiūlyti skalūno, marmuro ar granito tiesiai iš
kasyklų Portugalijoje arba Italijoje.

  

Prekiaujame ir čekiškomis HOBES ( www.hobes.cz ) , itališkomis VIRO ( www.viro.it ) ir
vokiškomis DIECKMANN (
www.dieckmann.com
) durų spynomis bei rankenomis, seifais,  elektromechaninėmis sklendėmis ir spynomis.

  

Padėsime Jums išsirinkti apdailos medžiagas privatiems butams ar namams, komercinėms,
gamybinėms ar kitokio pobūdžio patalpoms.

  

 

  

 1 / 1

http://www.talja.lt/
http://www.rako.cz/
http://www.hobes.cz/
http://www.viro.it/
http://www.dieckmann.com/

